
 
 
 
 
Oggetto: Sostituzione componente Commissione Provinciale di conciliazione.   
 

 
                              Ispettorato territoriale del lavoro di Bari 
                         Processo Pianificazione,Controllo e Funzionamento 

                                                                   

   Il Direttore dell’Ispettorato territoriale 
 

 

VISTO l’art. 410 c.p.c. così come novellato dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183 di 
modifica della normativa in materia di controversie di lavoro; 
 
VISTO il decreto direttoriale 9 febbraio 2018, n. 10 di ricostituzione della Commissione Provinciale 
di conciliazione presso l’ITL di Bari, nonché il DD 13 aprile 2018 n. 21, relativo alla nomina dei 
componenti designati dalla CONFCOMMERCIO; 
 

VISTA la nota prot. n. 190/220 del 18/2/2020 con la quale la Confcommercio Provincia di Bari ha 
richiesto la sostituzione del dott. Alberto Cospito,  componente effettivo della Commissione 
Provinciale di Conciliazione presso l’ITL di Bari, con la designazione della dott.ssa Marialuisa Cospito; 
 
RILEVATA la necessità di procedere alla sostituzione richiesta; 

 
DECRETA 

 
in seno alla Commissione Provinciale di conciliazione presso l’ITL di Bari, in rappresentanza della 
CONFCOMMERCIO, viene nominato componente effettivo la dott.ssa Marialuisa Cospito. 

Il presente decreto sarà pubblicato nell’apposita sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 
                                                                                        IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
                                                                                                            dott.ssa Antonella Cangiano 

 


		2020-02-21T09:52:09+0000
	CANGIANO ANTONELLA


		2020-02-21T11:35:44+0100
	Bari
	Registrazione Informatica: ITL_BA.DECRETI.R.0000017.21-02-2020




